APLICACIONES PARA  PROTECCIÓN Y  MEDICION DE CORRIENTES / FOR RELAYING AND
CURRENT METERING APPLICATIONS
POLICARBONATO COLOR NEGRO / POLYCARBONATE
BLACK COLOR
TIPO DE AISLAMIENTO/ INSULATION TYPE
IEC-61869-2
0.72kV
60Hz
10kV
100-1300A 50 x In, 1500 47 x In
2.5xIth
5A
NORMA DE APLICACIÓN / STANDARD
CLASE NOMINAL DE AISLAMIENTO / RATED SYSTEM VOLTAGE
FRECUENCIA / FRECUENCY
NIVEL BASICO DE IMPULSO/ B.I.L.
SERVICIO / SERVICE
CORRIENTE TÉRMICA DE C.C. 1seg. /THERMAL CURRENT RATING   1sec.    (Ith)
CORRIENTE DINÁMICA DE C.C. / DYNAMIC CURRENT  RATING
NÚMERO DE CATÁLOGO  /
CATALOG NUMBER
RELACIÓN / RATIO
CLASE DE EXACTITUD /
 METERING CLASS @ 60HZ
FTC / TRF
@  30°C
AMB.
TCW-100-S415ZZJH 100:5 A 5  2.5VA 1.2
TCW-250-S415ZZHX 250:5 A 1.0   1.5VA 1.2
TCW-300-S415ZZHX 300:5 A 1.0   1.5VA 1.2
TCW-400-S415ZZGX 400:5 A 0.5   1.5VA 1.2
TCW-500-S415ZZGH 500:5 A 1.2
TCW-600-S415ZZGH 600:5 A 1.2
TCW-800-S415ZZGH 800:5 A 1.2
TCW-900-S465ZZGH 900:5 A 1.0
TCW-1000-S465ZZGH 1000:5 A 1.0
TCW-1200-S465ZZGH 1200:5 A 1.0
TCW-1300-S465ZZGH 1300:5 A 0.5   2.5VA 1.0
0.5   2.5VA
0.5   2.5VA
0.5   2.5VA
0.5   2.5VA
0.5   2.5VA
0.5   2.5VA
TCW-1500-S4A5ZZGI 1500:5 A 0.5   5.0VA 0.75
CONEXIONES RELACION SENCILLA / SINGLE-RATIO CONECTIONS
E-
CT
-T